
 

 

 

 

EDITAL Nº 006/2016 
 

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2015. 
 
 

SÚMULA:  
 

Convocação Prova de Títulos. 
 
 
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE – CISA – AMERIOS/12ª R.S., no uso de suas atribuições legais e considerando 
o artigo 37 da Constituição Federal e os Editais Nº. 001/2015 do dia 10/12/2015, Edital 
Nº. 002/2016 do dia 15/01/2016, Edital Nº. 003/2016 do dia 28/01/2016, Edital Nº. 
004/2016 do dia 29/01/2016 e Edital Nº 005/2016 do dia 04/03/2016, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Convocar os candidatos aprovados na prova objetiva 

para os cargos de Contador e Enfermeiro, para a realização da prova de títulos, 
conforme relação de candidatos abaixo: 

 
 

INSC NOME NOTA  SITUAÇÃO CARGO 

16114 CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA 55,00 APROVADO CONTADOR 

16013 FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 62,50 APROVADO CONTADOR 

15972 ROBERTO AIRES DE OLIVEIRA 70,00 APROVADO CONTADOR 

16039 ROBSON LOLLI 62,50 APROVADO CONTADOR 

16143 ALINY ALVES POLETINI 62,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

16077 ANDRESSA BOSCARATO GARRIDO 50,00 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

16935 ANGELA CRISTIANE TOMAZELA 55,00 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

16038 AUREA MIA SHIMAMURA TANAKA 62,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

16030 CAROLINE FERRARI FERNANDES 62,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

16096 MAIQUEL DONIZETE FAZOLI 57,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

17208 MARIA IVONEIDE TAUMATURGO DE MELLO 62,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

17025 MICHELLI FURCHO 55,00 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

16463 ROSINÉIA APARECIDA VILELA CEBRIAN 52,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

1717
1 TOANE CAMILA LEME GOMES 67,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 

17077 VIVIANE GAZZI 52,50 APROVADO ENFERMEIRO - CR 
 



 

 

Art. 2º- Os candidatos aprovados que configuram seus 
nomes neste Edital, deverão comparecer no ANFITEATRO do Prédio do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde - CISA, AV. Ângelo Moreira da Fonseca, Nº 866, na cidade de 
Umuarama – Paraná, no  dia 14 do mês de MARÇO do ano de 2016, no horário das 
13:00h às 16h30, para protocolarem seus títulos, em conformidade com o Item 7 do 
Edital de Concurso Público Nº 001/2015. 

 

Umuarama-PR, 09 de Março de 2016. 
 
 
 
 
 
 

.................................................... 
FRANCISCO APARECIDO DE ALMEIDA 

PRESIDENTE DO CISA 


